
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 935 DEL 25/10/2013

Servizio  PROVVEDITORATO

OGGETTO:  DISMISSIONE  BENI  MOBILI  PRESSO  UFFICI,  CENTRI  E  ISTITUTI 
SCOLASTICI   PROVINCIALI. DISCARICO INVENTARIALE

IL DIRIGENTE

Premesso che sono pervenute da parte di responsabili di uffici e servizi provinciali richieste 
di  dismissione  di  mobili,  arredi  ed  attrezzature  dichiarati  fuori  uso,  perché  non  più  idonei  al 
servizio, obsoleti o non riparabili, in particolare trattasi di quanto segue:

Richiesta in data 10 settembre 2013 a firma del Dirigente scolastico del liceo Corradini di Thiene 
per la dismissione di
n. 70 banchi con numero di inventario dal 53154 al n.53170 e dal n. 53367 al n. 53419
n. 70 sedie con numero inventario 53600 e dal n.53787 al n. 53820 , dal n.53921 al n. 53955.

Nota  del  Responsabile  del  Centro  Impiego  di  Arzignano  che  comunica  la  dismissione  della 
fotocopiatrice MINOLTA CS PRO EP 5000 inventario n. 145242

note in  data 21/10/2013  del  responsabile del CED per la dismissione di attrezzature e sistemi 
informatici  non più funzionanti e  precisamente:
148321 MONITOR

146928 MONITOR

147280 PC CONSIP

147284 PC CONSIP

147361 PC CONSIP

147325 PC CONSIP

148320 MONITOR

147421 PC CONSIP

147346 FAX OKIFAX

145718 TELEFAX CANON

147319 PC CONSIP

146304 PC OLIVETTI

150431 PC FUJITSU

147698 PC MBM

147355 PC CONSIP

147296 PC CONSIP

148939 SERVER IBM

149160 PC  SALA OPER. 

149577 PC  NEVADA

148877 PC ALL IN ONE

114260 CALCOLATR.LOGOS

146616 PC SERVER

150393 STAMP. SAMSUNG

147432 PC PORTATILE IBM

148441 STAMP. TERMICA

149665 PC ACER

148249 PC ACER POWER

146847 PC PORTATILE HP

146972 PC PORTATILE IBM

copia informatica per consultazione



149164 SOFTWARE PER 
TRASMISSIONI RADIO

147345 FAX OKIFAX

149655 PC OLIDATA

145826 FAX OKIFAX

148625 PC ACER

148623 PC ACER

147310 PC CONSIP

148634 PC ACER

149677 PC MAXDATA

147271 PC CONSIP

145557 PC SIEMENS

144231 PC OLIVETTI

147299 PC CONSIP

150553 SOFTWARE 
TIMBRATURE POLIZIA 

147353 PC CONSIP

145944 STAMP.COLORI HP

147305 PC CONSIP.

114629 STAMP. LEXMARK

147950 MONITOR

145099 SCANNER HP

146913 PC ENTRI-T K7

148900 PC OLIDATA

149486 PC OLIDATA

146887 PC ENTRY-T

147266 PC CONSIP

146106 PC MINITOWER

146808 PC  HP BRIO

146806 PC DESKTOP

146807 STAMPANTE HP

146786 PC TOWER HP

148247 PC ACER POWER

147618 PC DESKTOP

147364 PC CONSIP

148627 PC DESKTOP

148992 PC ENFACE

148994 PC ENFACE 

149381 FAX BROTHER

146951 SCANNER EPSON 

147260 PC CONSIP

147724 STAMP. EPSON

000632TERMOCONVET.

145309 MONITOR

145327 PC INTERCOMP

145515 SCANN. 
PANASONIC

144803 PC INTERCOMP

146897 PC ENTRY-T

000370 CALCOLATORE 

114259 MACCHINA PER 
SCRIVERE OLIVETTI

144706 PC SERVER 
AREANET

149944 STAMPANTE 
LASER SAMSUNG

146888  PC TRY-T

145545 PC SIEMENS 
SCENIC

000532 CALCOLATRICE 
AEG

148839 PC OLIDATA

148995 PC ENFACE

147303 PC CONSIP

147251 PC CONSIP

146113 PC HP VECTRA 

146114 PC HP VECTRA 

146111 PC HP VECTRA 

147316 PC CONSIP

147315 PC CONSIP

144292 PC MMX

148620 PC DESKTOP 
ACER

148619 PC DESKTOP 
ACER

148531 PC PORT. FUJITSU

146865 PC PORT. ATER

147426 PC PORT. IBM

146305 PC OLIVETTI P166

147427 PC PORTATILE IBM

148626 PC DESKTOP

148628 PC DESKTOP

117307 CALCOLATRICE 

146342 MACCHINA PER 
SCRIV. OLIVETTI ET 116

147366 PC CONSIP

146868 PC ENTRYT

147760 PC ASSEMBLATO

114629 STAMP. LEXMARK

145261 RILEVATORE GPS 

149816 STAMPANTE

149942 STAMPANTE

148848 PC

148912 PC

149579 PC

148991 PC

149488 PC

148907 PC

147367 PC CONSIP  2003

147327 PC CONSIP  2003

146885 PC ENTRY-T

144705 SERVER AREANET

145519 STAMPANTE HP

145145 SISTEMA AS400

145412 SOFTW. C.I.E.L.O.

148979 SOFTWARE C.I.E.L.O.  
MODULO SIOPE

146809 MONITOR HP

149695 PC ALICON DC

145218 TELEVISORE A 
COLORI

copia informatica per consultazione



148879 PC OLIDATA

148838 PC OLIDATA

148913 PC OLIDATA

149580 PC NEVADA

147308 PC CONSIP 2003

146319 MONITOR 
OLIVETTI

144224 PC OLIVETTI

147339 PC CONSIP 2003

147375 PC CONSIP CDC

118014 STAMPANTE EPSON

147291 PC CONSIP 2003

146899 PC ENTRY-T

147985 STAMPANTE EPSON

147273 PC CONSIP 2003

004790 MACCHINA ET112

 
Verificato che lo stato dei beni è tale da giustificare la dismissione in quanto si tratta di beni

obsoleti  o  inutilizzabili  perché  non  riparabili  o  con  costi  tali  da  non  renderne  conveniente  la 
riparazione;

Visto  l'art.  26,  comma 2 del  regolamento di  contabilità  e l'art.  9  del  regolamento per  il 
servizio di economato;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 4 del 12/02/2013, con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione per l’Esercizio finanziario 2013 e pluriennale 2013-2015;

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 83 del 07/05/2013, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2013;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e regolamenti espresso dal Segretario Generale ai sensi del Decreto del Commissario Straordinario 
n. 8 del 06 giugno 2012;

DETERMINA

1.  di  provvedere  alla  cancellazione  dal  Registro  Inventario  dei  beni  mobili  di  proprietà 
provinciale dei beni indicati in premessa, dandone contemporaneo discarico al consegnatario;

2. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia ai sensi art 
49 del TUEL come modificato dal DL 174/12);

3.  di  dare  atto  che  al  presente  provvedimento  sarà  data  esecuzione  ad  avvenuta 
pubblicazione all'albo pretorio on line anche ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 33/2013.

Vicenza, 25/10/2013
Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

Responsabile del Procedimento: Franceschini Gloriana

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 935 DEL 25/10/2013

Servizio  PROVVEDITORATO
Proposta N° 1345 / 2013

OGGETTO:  DISMISSIONE  BENI  MOBILI  PRESSO  UFFICI,  CENTRI  E  ISTITUTI 
SCOLASTICI  
PROVINCIALI. DISCARICO INVENTARIALE

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Commissario Straordinario n. 8 del 06 giugno 2012)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 30/10/2013

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


